

Årsredovisning

för

Mattias Spedition Tank AB

Org.nr. 559092-3248

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Larberg Eriksson, Styrelseledamot

2026-04-29

Styrelsen för Mattias Spedition Tank AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och bedriver speditjonsverksamhet inom affärsområdet tankcontainer och bulk.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 515 287	7 723 522	7 344 000	8 195 000	10 253 000
Resultat efter finansiella poster	119 348	372 824	254 000	157 000	-96 000
Soliditet (%)	20,14	48,20	16,90	4,70	-2,10

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning under året har sjunkit med 28,5% på grund av lägre orderingång

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	268 897	372 824	741 721
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-606 000	0	-606 000
Balanseras i ny räkning	0	372 824	-372 824	0
Årets resultat	0	0	119 348	119 348
Belopp vid årets utgång	100 000	35 721	119 348	255 069

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorat aktieägartillskott finns med 100 000 (706 000). Ovillkorat aktieägartillskott finns med 600 000 (600 000)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 721
Årets resultat	119 348
Summa	155 069

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	100 000
Utdelning	
Balanseras i ny räkning	55 069
Summa	155 069

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då återbetalning av aktieägartillskottet skall ske..

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse. Styrelsens uppfattning är att återbetalning av det villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn i till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 515 287	7 723 522
Övriga rörelseintäkter		3 627	1 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 518 915	7 725 078
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 481 892	-6 411 561
Övriga externa kostnader		-11 554	-206 031
Personalkostnader		-818 146	-748 063
Övriga rörelsekostnader		-5 174	-5 396
Summa rörelsekostnader		-5 316 766	-7 371 051
Rörelseresultat		202 148	354 027
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar			16 203
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-82 759	3 193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-599
Summa finansiella poster		-82 800	18 797
Resultat efter finansiella poster		119 348	372 824
Resultat före skatt		119 348	372 824
Årets resultat		119 348	372 824

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	30 000	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	6 000
Summa anläggningstillgångar		30 000	6 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		465 544	826 314
Övriga fordringar		111 886	158 838
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 209	5 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 060	15 308
Summa kortfristiga fordringar		619 699	1 005 929
Kassa och bank			
Kassa och bank		616 493	525 624
Summa kassa och bank		616 493	525 624
Summa omsättningstillgångar		1 236 192	1 531 553
SUMMA TILLGÅNGAR		1 266 192	1 537 553

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		35 721	268 897
Årets resultat		119 348	372 824
Summa fritt eget kapital		155 069	641 721
Summa eget kapital		255 069	741 721
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen	3	30 000	6 000
Summa avsättningar		30 000	6 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		644 089	556 866
Övriga skulder		250 789	20 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 245	212 238
Summa kortfristiga skulder		981 123	789 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 266 192	1 537 553

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	24 000	24 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	124 000
Ingående nedskrivningar		-30 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-88 000
Utgående nedskrivningar		-118 000
Redovisat värde	30 000	6 000

Not 3 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	30 000	6 000
Summa ställda säkerheter	30 000	6 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-29.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

Mattias Larberg Eriksson

Styrelseledamot

2026-04-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

a2revision i Göteborg AB

Xuan Tu

Auktoriserad revisor

2026-04-29
